ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:                  /UBND-KT

V/v ý kiến tiếp nhận cơ sở nhà,

đất là Kho dự trữ Gò Lăng của

Chi cục Dự trữ Nhà nước Quảng

Ngãi tại phường Nghĩa Lộ,

thành phố Quảng Ngãi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày            tháng           năm 2023

Kính gửi: Sở Tài chính Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Tài chính Quảng Ngãi tại Công văn số 4851/STC-

QLGCS ngày 24/11/2023 về việc có ý kiến tiếp nhận cơ sở nhà, đất là kho dự

trữ Gò Lăng của Chi cục Dự trữ Nhà nước Quảng Ngãi tại phường Nghĩa Lộ,

thành phố Quảng Ngãi, UBND thành phố có ý kiến như sau:

UBND thành phố thống nhất tiếp nhận cơ sở nhà, đất là Kho dự trữ Gò

Lăng của Chi cục Dự trữ Nhà nước Quảng Ngãi thuộc Cục Dự trữ Nhà nước

khu vực Nghĩa Bình tại phường Nghĩa Lộ, thành phố Quảng Ngãi. Nếu được

UBND tỉnh thống nhất chuyển giao cơ sở nhà, đất này sẽ góp phần tạo điều kiện

thuận lợi cho UBND thành phố đáp ứng kịp thời nhu cầu phát triển kinh tế - xã

hội hiện nay trên địa bàn.

UBND thành phố kính đề nghị Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Các Phòng: TC-KH, TN&MT, QLĐT TP;

- UBND phường Nghĩa Lộ;

- VPUB: C, P.CVP (KT), CV (KT);

- Lưu: VT, TCKH.

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		TRÀ THANH DANH
	2023-12-05T14:46:06+0700
	Signer's office
	TRÀ THANH DANH
	Signing document

		2023-12-05T15:08:16+0700

		2023-12-05T15:08:16+0700

		2023-12-05T15:08:16+0700

		2023-12-05T15:08:16+0700